Quando fuit duplici

Qter vnctus. ser. xiiij. e.
Desperationis sex sūt species. sermone. xliij. c.
Contra oēs species desperationis habem' exempla miscōie. ibidem.
Dij quadruplices colunt a nob. ser. j. a.
Deū quō mūdus nō cognouit. ser. ij. a.
Deus requirit tria a nobis. ser. xvij. d.
Deus ostendit tria circa creationē cuiuslibet hominis. ser. xxxij. a.
Deus vtrū possit odiri. ser. xlv. b.
Deus multa signa dilectionis ostendit generi humano. ser. viij. a.
Dilectionis maximū signum ad homines quod fuerit. ibidē.
Dilectionis christi ad Jobannem quartus

Tabula

or fuerunt cause. ser. xi. a
Dilectionis xpi ad iohannem sex fuerunt
signa. ibid. b
Dilectio est triplex.
Dilectio mundialis non est vera propter tria. ibid. c
Dilectio socialis sepe non est vera propter tria
Diligendus est xps triplex. ser. xi. d
Diligens plus et minus dilectio utrum sit melior
Dilectio apud nos se habet duplex. ser. xi. e
Utrum xps plus dilexerit petrum vel iohannem
Dilectio petri et iohannis ad xpm qualem fuerit. ibi.
Dilectionis ardens tria sunt signa. f. xxxv. d.
Dilectio dei cois ad oes que sit. ser. xli. a
Diligere deum quomodo specialiter quomodo
dicatur. ibid. e.
Dignitatibus annexa sunt tria victa. f. xxxvi. b.
Diuinitas non sunt male si recte ordo in eis ob/
seruetur et stat perfectio est cum diuinitas. f. ij. a.
In diuinitas est triplex ordo recte et quomodo quis
debeat se habere in diuinitas. ibid. e.
Non debet homo acquirere auare diuinitas nec suc
cedere in auare acquisitis. ser. ij. a
In diuinitas non debet spes poni nec finis
constitui. ibid. e
Diuinitas debet homo vti. id est ad sui et aliorum
utilitatem. ser. ij. a
Diuinitas non denat apostolum. sed dat eis certam
regulam utendi eis. ser. ij. a
Difficile est tenere diuinitas et non teneri ni
mis amore eorum. ibid. e
Doctores preconiia ponunt. ser. xli. a
Doctores ecclesie quomodo cognoscant. ibid. b
Doctores quomodo illuminent ecclesiam. ibid. e
Donum dei maximum quomodo sit. ser. viij. a
Ducas cuiusdam cartaginensis gesta po
nuntur. ser. iij. a.
Constitio ponit. ser. iij. a.
Ecce demonstrat tria. ibid. e.
Edificiorum triplex materia. ser. xxxij. c
Elizabeth sancta comendatur a duobus.
ser. xlix. in pn.
Elizabeth plura preconia ponuntur. ser/
mone. xlix. p. totum.
Elongari debemus a tribus. ser. xx. b. c. d.
Epiphania quid sit. ser. iij. a
Epiphania quid sit. ibid. e
Episcopatus dignitas et excellentia ponit
tur. ser. iij. in pn.
Episcopum tale regere est difficile quomodo sic pest
dignitate ita et sanctitate. ibid. e.